

Cheminor Tanklager ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 36467584

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2017

Dirigent

Navn: Elin Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cheminor Tanklager ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 36467584

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Gert Henning Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er tanklager og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 415 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år, og tilstrækkelig likviditet til den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		704.722	1.180.045
Af- og nedskrivninger		(100.500)	(150.750)
Driftsresultat		604.222	1.029.295
Andre finansielle omkostninger	1	(72.018)	(117.573)
Resultat før skat		532.204	911.722
Skat af årets resultat	2	(117.340)	(201.899)
Årets resultat		414.864	709.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		414.864	709.823
		414.864	709.823

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.763.750	2.864.250
Materielle anlægsaktiver	3	2.763.750	2.864.250
Anlægsaktiver		2.763.750	2.864.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.875	0
Tilgodehavender		46.875	0
Likvide beholdninger		576.009	545.131
Omsætningsaktiver		622.884	545.131
Aktiver		3.386.634	3.409.381

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.124.687	709.823
Egenkapital		1.174.687	759.823
Udskudt skat		235.000	132.660
Hensatte forpligtelser		235.000	132.660
Skyldig selskabsskat		15.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		15.000	0
Deposita		75.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.839.591	2.267.573
Skyldig selskabsskat		0	69.239
Anden gæld		37.356	170.086
Kortfristede gældsforpligtelser		1.961.947	2.516.898
Gældsforpligtelser		1.976.947	2.516.898
Passiver		3.386.634	3.409.381
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	709.823	759.823
Årets resultat	0	414.864	414.864
Egenkapital ultimo	50.000	1.124.687	1.174.687

Noter

	2016/17	2014/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	72.018	117.573
	72.018	117.573

	2016/17	2014/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.000	69.239
Ændring af udskudt skat	102.340	132.660
	117.340	201.899

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.015.000
Kostpris ultimo	3.015.000
Af- og nedskrivninger primo	(150.750)
Årets afskrivninger	(100.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(251.250)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.763.750

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
